
                  2020 年 6 月 17 日 

株主各位 

                                三菱製紙株式会社 

                               （証券コード 3864） 

 

第 155 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症対策について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当社は、来る 6 月 25 日（木）に、第 155 回定時株主総会の開催を予定していますが、

株主様の健康と安全のため、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記のとおり

の対応を行いますので、ご理解・ご協力くださいますよう何とぞお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 

 

１.株主様へのお願い 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、本年はご来場はお控えいただき、事前の議

決権行使をぜひご活用ください。 

 株主様同士のお席の間隔を広くとるため、十分な座席を確保できない可能性がござい

ます。従いまして、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございますので、

予めご了承ください。 

 議場にご来場の株主様におかれましては、マスク着用をお願いいたします。 

 37.5 度以上の発熱を確認された場合、その他体調不良と思われる株主様のご出席をお

断りする場合がございます。  

 

２.当社の対応 

 当社運営スタッフは、マスクを着用して対応いたします。 

 会場にアルコール除菌液を設置します。 

 株主総会の議事は、例年よりも短時間での進行を予定しています。 

 本総会でのお土産は取り止めさせていただきます。 

 

 

以  上 


